
 

 

                                                                                               č. j. KSOS 36 INS 2880/2018-A-8 

USNESENÍ 

Krajský soud v Ostravě rozhodl samosoudcem Mgr. Petrem Budínem v insolvenční věci 

dlužnice:   CZECHBAUTEAM s.r.o. v likvidaci, IČO 04168291 
sídlem Jesenická 467, 793 51 Břidličná 
 

o insolvenčním návrhu dlužnice 

takto: 

I. Zjišťuje se úpadek dlužnice: CZECHBAUTEAM s.r.o. v likvidaci, IČO 04168291, 
sídlem Jesenická 467, 793 51 Břidličná. 

II. Na majetek dlužnice: CZECHBAUTEAM s.r.o. v likvidaci, IČO 04168291, sídlem 
Jesenická 467, 793 51 Břidličná, se prohlašuje konkurs.  

III. Insolvenčním správcem se ustanovuje: JUDr. Robert Foll MBA, IČO 16305540, se 
sídlem Lidická 1023/63c, 602 00 Brno, který v projednávané věci vykonává svou činnost 
v provozovně: Riegrova 384/28, 779 00 Olomouc.   

IV. Účinky rozhodnutí o úpadku a prohlášení konkursu nastávají okamžikem 
zveřejnění tohoto usnesení v insolvenčním rejstříku. 

V. Věřitelé, kteří dosud nepřihlásili své pohledávky, se vyzývají, aby tak učinili ve lhůtě 2 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto usnesení v insolvenčním rejstříku. Přihláška včetně 
příloh se podává u soudu dvojmo na formuláři, který je zveřejněn na internetových 
stránkách Ministerstva spravedlnosti ČR www.justice.cz v části Ministerstvo 
spravedlnosti, formuláře a tiskopisy, povinné formuláře pro insolvenční řízení, kde jsou 
rovněž uvedeny pokyny k jejímu vyplnění. K přihláškám, které budou podány později, 
insolvenční soud nepřihlíží a takto uplatněné pohledávky nebudou v insolvenčním 
řízení uspokojeny. Přihlašují se i pohledávky, které již byly uplatněny u soudu, jakož i 
pohledávky vykonatelné včetně těch, které jsou vymáhány výkonem rozhodnutí nebo 
exekucí. Přihlásit lze i pohledávku nesplatnou nebo pohledávku vázanou na podmínku. 
K přihlášce pohledávky je třeba připojit listiny, kterých se přihláška dovolává.  

VI. Věřitel, kterému se zřizuje datová schránka bez žádosti (dle zák. č. 300/2008 Sb., o 
elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, případně dle jiného 
zvláštního právního předpisu), má povinnost učinit své podání v elektronické podobě 
(dle ust. § 80a odst. 1 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 
(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,IZ“)). 

VII. Osoby, které mají vůči dlužnici závazky, se vyzývají, aby napříště plnění neposkytovaly 
dlužnici, ale insolvenčnímu správci. 

VIII. Věřitelé se dále vyzývají, aby neprodleně sdělili insolvenčnímu správci jaká zajišťovací 
práva uplatní na věcech, právech, pohledávkách nebo jiných majetkových právech dlužnice. 
Pokud tak neučiní, odpovídají za škodu vzniklou tím, že do majetkové podstaty nebude 



 2 KSOS 36 INS 2880/2018 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Iveta Nevímová 
 

včas sepsán majetek dlužnice sloužící k zajištění nebo tím, že nebudou včas zjištěna 
zajišťovací práva na takovém majetku váznoucí. 

IX. Soud nařizuje přezkumné jednání na den 6.9.2018 v 9:20 hod. do sídla Krajského soudu 
v Ostravě, Havlíčkovo nábř. 34, Ostrava, jednací síň č. B 261, 2. poschodí (vchod ze 
Sokolské třídy). 

X. Soud ukládá dlužnici, aby neprodleně sestavila a odevzdala insolvenčnímu správci seznamy 
svého majetku a závazků s uvedením svých dlužníků a věřitelů. 

XI. Soud svolává schůzi věřitelů, která se bude konat bezprostředně po skončení 
přezkumného jednání na stejném místě, s předmětem jednání:  

- zpráva insolvenčního správce o jeho dosavadní činnosti, 

- rozhodnutí o případném odvolání insolvenčního správce z funkce a ustanovení 
nového insolvenčního správce, 

- volba věřitelského orgánu. 

XII. Soud předvolává dlužnici a insolvenčního správce k přezkumnému jednání. Jejich účast je 
nezbytná.  

Poučení: 

Toto usnesení se považuje za doručené okamžikem zveřejnění v insolvenčním rejstříku. 

Proti výrokům I., II., IV. až XII. tohoto usnesení není odvolání přípustné.   

Proti výroku III. lze podat odvolání do 15 dnů ode dne doručení usnesení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Insolvenčnímu správci a dlužnici běží 
odvolací lhůta ode dne, kdy jim bylo usnesení doručeno zvláštním způsobem (ust. § 74 odst. 2 a § 
ust. 75 IZ). V odvolání lze však namítat pouze to, že ustanovený insolvenční správce nesplňuje 
podmínky pro ustanovení nebo že není nepodjatý. Ke skutečnostem, které nastaly nebo vznikly 
po vydání rozhodnutí soudu prvého stupně, se v odvolacím řízení nepřihlíží (ust. § 26 IZ). 

Dlužnice je nadále povinna zdržet se od okamžiku, kdy nastaly účinky spojené se zahájením 
insolvenčního řízení, nakládání s majetkovou podstatou a s majetkem, který do ní může náležet, 
pokud by mělo jít o podstatné změny ve skladbě, využití nebo určení tohoto majetku anebo o 
jeho nikoli zanedbatelné zmenšení. Peněžité závazky vzniklé před zahájením insolvenčního řízení 
je dlužnice oprávněna plnit jen v rozsahu a za podmínek stanovených tímto zákonem (ust. § 111 
odst. 1 IZ). 

Dlužnice je povinna poskytnout insolvenčnímu správci při zjišťování majetkové podstaty 
všestrannou součinnost, zejména dbát jeho pokynů (ust. § 210 odst. 1 IZ). 

Ostrava 23. dubna 2018 

Mgr. Petr Budín, v.r. 
samosoudce 


		2018-04-23T11:57:47+0200
	isir.justice.cz




